
Pojeďte s námi 4. listopadu 2023
motorovým vozem M152.0604

do Hornického skanzenu v Žacléři.
Cestou zpět se stavíme na exkurzi

ve stanici Martinice v Krkonoších!

Jízdní řád:
Turnov 8:50

Malá Skála 9:05

Železný Brod 9:15

Semily 9:24

Košťálov 9:48

Stará Paka 10:05

Trutnov hl. n. 11:30

Žacléř přj. 12:20

Žacléř 12:25

Lampertice 12:31 – 15:30

Trutnov hl. n. 16:31

Martinice v Kr. 17:22 – 18:15

Stará Paka 18:40

Košťálov 18:53

Semily 19:06

Železný Brod 19:14

Malá Skála 19:42

Turnov přj. 19:52

Úsekové ceny na vyžádání: kolej.klub@gmail.com.

V ceně jízdenky je i vstup do Hornického skanzenu a exkurze 
stanice Martinice v Krkonoších.

Jízdenky lze rezervovat online na: jizdenky.kolejklub.cz

Akce se koná jen v případě dostatečného množství účastníků!

www.kolejklub.cz

Jízdné Turnov – Žacléř a zpět:

Ve vlaku V předprodeji

Dospělý 800 Kč 680 Kč

Dítě 6 – 15, 65+, ZTP 500 Kč 430 Kč

2 dospělý +  děti 2 400 Kč 2 040 Kč


